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Landskrona längs kusten till Alnarp.

Med start i magnifika Citadellet i
Landskrona går resan söderut mot
Sveriges kanske bästa golfrestaurang,
ett medeltida slott, en jättelång
badbrygga och en naturskön slottspark.

Sevärdheter:

Citadellet

Citadellet är en av Nordens bäst bevarade
fästningar från 1500-talet. Slottet byggdes
1549 - 59 av danske kungen Kristian III. 1827
fungerade Citadellet som fängelse för
livstidsdömda och 1902 som en
tvångsarbetaranstalt för kvinnor.

Barsebäcks golfbana

Att besöka denna golfanläggning
rekommenderas även om du är en person
som främst tänker på en bilmodell då du hör
ordet golf. Enastående vackert läge med en
prisvärd och bra golfrestaurang med klassisk
husmanskost och rätter med modern touch.
Vill man bara njuta av utsikten och
atmosfären kan man bara ta en fika men blir
man för trött för att ta resan vidare så har
man även hotell med 220 bäddar.

Borgeby slott
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Slottet har sina rötter i vikingakungen Harald
Blåtand (gett namn åt blue-tooth tekniken)
anlade på platsen en av flera trelleborgar ca
980. Slottet är beläget vid Lödde å som
tidigare var farbart och därför var platsen
strategiskt viktigt. Till skillnad från övriga
ringborgar eller trelleborgar så förblev denna
bebyggd långt efter.

Bjärred kallbadhus 

Badorten växte fram under 1900-talet första
decennier när järnvägen från Lund kunde ta
badgäster hit. Kallbadhuset brann ned 1950
och då upphörde verksamheten men 2004
byggdes nuvarande anläggning upp.

Alnarp slott och park

Det kan kännas passande att Sveriges
lantbruksuniversitet förlade sitt
lantbruksinstitut hit. Det är mitt i en av
Skånes bördigaste delar och parken har
troligtvis varit trädbevuxen i över 10 000 år.
Här finns landets näst största samling av träd
och buskar och är öppen för allmänheten året
om. Gångvägarna ringlar fram i mjuka linjer,
allt enligt landskapsarkitektens romantiska
ideal.
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